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BV Portföy Teknoloji Değişken Fon’ un Sermaye Piyasası Kurulu’nun standart izahname 

formatına dönüştürülmesi amacıyla 

1.2.,2.2.,2.3.,2.4.,2.5.,2.6.,2.7.,4.2.,5.1.,5.5.,6.5.,8.,9.1.,9.2.,9.3.,9.4.,9.5.,10.,12.2 nolu maddeleri 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş olup; 

1.3.,1.4.,1.5.,1.6.,2.8.,2.9.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.,4.9.,4.10.,4.11.,4.12.,4.13.,4.14.,4.15.,6.6.,9.

6.,9.7.,9.8.,9.9. nolu maddeleri izahname metninden çıkartılmıştır. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler  

 

YENİ ŞEKİL 

 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler 

 

Fon’u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kurulu üyeleri yetkilidir. Kurucu yetkililerine, 

Kurucu bünyesindeki birimlere, dışarıdan alınan hizmetlere ve varsa, kurucunun şube ve 

acentelerine ilişkin bilgiler Kurucu’nun KAP (www.kap.org.tr) sayfasında yer almaktadır. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

2.2. Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği’nde belirtilen ilkeler ve fon 

portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan sınırlamalar çerçevesinde 

yönetilir. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

2.2. Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği’nde belirtilen ilkeler ve fon 

portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan sınırlamalar çerçevesinde 

yönetilir. 

 

Fon’un yatırım stratejisi: Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak, yıkıcı (“disruptive”), 

yenilikçi, dönüştürücü, inovatif ürün, hizmet ve teknolojiler geliştiren; dijital sağlık teknolojileri, 

perakende teknolojileri, insan kaynakları çözümleri (“İK”), eğitim ve eğitim hizmetleri 



teknolojileri, her türlü yazılım, sanayide kullanılan robotik ve yazılım teknolojileri, bilgi, bilişim 

ve iletişim teknolojileri, finans ve finansal hizmet teknolojileri, mobil teknolojiler, hizmet olarak 

mobilite (mobility as a service – MaaS), hizmet olarak yazılım (software as a service – SaaS), 

hizmet olarak platform (platform as a service – PaaS), hizmet olarak altyapı (infrastructure as a 

service – (IaaS)), enerji ve tarım teknolojileri gibi alanlarda faaliyet gösteren, altyapı, donanım ve 

yazılım üretimi, satış ve pazarlama hizmeti, dağıtım ve lojistik hizmeti veren, pazaryeri hizmetleri 

ile reklam ve medya hizmetleri sunan ve geleceğin teknolojilerini yaratan inovasyon odaklı 

teknoloji sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin yerli/yabancı ortaklık paylarına, Amerikan Depo 

Sertifikalarına (ADR) ve Global Depo Sertifikalarına (GDR), özel sektör borçlanma araçlarına ve 

ilgili temaya yatırım imkânı sunan yerli yatırım fonları ve yerli/yabancı borsa yatırım fonlarına 

yatırılacaktır.  

 

Varlık çeşitlendirmesi sağlanması için yerli/yabancı para ve yatırım araçları, ortaklık payları, yerli 

yatırım fonları ve yerli/yabancı borsa yatırım fonları fon portföyüne dahil edilebilir.  

 

Fon portföyünde, yeni teknolojileri uygulayan, inovatif ürün ve hizmetler geliştirme odaklı 

ve/veya ağırlıklı olarak yukarıda belirtilen sektörlerde ürün ve hizmetlerin geleneksel dağıtımı ve 

sunulmasındaki yöntem ve araçlara karşı rekabet eden, yeni teknolojileri kuran ve uygulayan, 

yenilikçi ürün ve hizmetler geliştiren yaratıcı, yenilikçi ve inovatif teknoloji şirketlerine yatırım 

yapılması planlanmaktadır. Bu şirketlerin, yerleşik sektörlerde mobil ve dijital çözümlerle sektör 

dönüşümüne yardım ve öncülük etmesi beklenecektir.  

 

Fon portföyünde, ağırlıklı olarak gelişmiş olan ülke piyasalarındaki şirketlere yatırım yapılması 

planlanmakta olup, bunun yanında Türkiye ve diğer gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlere de 

yatırım yapılabilecektir. Fon portföyüne dahil edilecek varlıklar, bu varlıkların ağırlıkları ve para 

birimleri (Türk Lirası veya Yabancı Para) portföy yöneticisinin piyasa görüşüne göre 

şekillenebilecek, fon portföyündeki varlıklar piyasa koşullarına göre değişiklik gösterebilecektir. 

 

Fon portföyüne yabancı para ve sermaye piyasası araçları dahil edilebilir. Ancak, fon portföyüne 

dahil edilen yabancı para ve sermaye piyasası araçları (Türkiye’de kurulan ve unvanında 

“Yabancı” ibaresi geçen yatırım fonları da dahil) fon toplam değerinin %80’i ve fazlası olamaz. 

Söz konusu oranın hesaplanmasında portföye dahil edilen yabancı borsa yatırım fonu katılma 

payları da 7 dikkate alınır. Ayrıca, fon portföyüne dahil edilen döviz cinsinden ihraç edilen para 

ve sermaye piyasası araçlarının değeri (Türkiye’de kurulan ve unvanında “Döviz” ibaresi geçen 

yatırım fonları da dahil) fon toplam değerinin %80’i ve fazlası olamaz.  

 

Fon tarafından doğrudan şekilde, dijital para birimlerine, akıllı sözleşme platformlarına, dijital 

para birimi veya dijital varlık borsalarına, NFT’lere (Takas Edilemez Jeton), dijital menkul 

değerlere veya dijital gayrimenkullere yatırım yapılamaz ve Fon portföyüne kripto varlık ve kripto 



para piyasası işlemleri ile bunlara dayalı araçlar ve kripto varlık işlem platformu olarak faaliyet 

gösteren şirketlerin payları dahil edilemez. 

 Yatırım stratejisi kapsamında, Fon toplam değeri esas alınarak, Fon portföyünde yer alabilecek 

varlık ve işlemler için belirlenmiş asgari ve azami sınırlamalar aşağıda yer almaktadır.  

 

VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ Asgari % Azami  % 

Teknoloji alanında faaliyet gösteren şirketlerin yerli 

ve/veya yabancı ortaklık payları ve/veya Amerikan 

Depo Sertifikaları (ADR) ve Global Depo 

Sertifikaları (GDR) ile özel sektör borçlanma araçları 

ve belirtilen temaya yatırım imkânı sağlayan yerli 

yatırım fonları ve yerli/yabancı borsa yatırım fonları 

katılma payları 

80 100 

- Yukarıda belirtilen temaya uygun Yerli 

şirketlerin ortaklık payları, özel sektör 

borçlanma araçları, yerli yatırım fonu katılma 

payları ve yerli borsa yatırım fonu katılma 

payları 

10 40 

- Yukarıda belirtilen temaya uygun Yabancı 

şirketlerin ortaklık payları, özel sektör 

borçlanma araçları, yabancı borsa yatırım fonu 

katılma payları 

40 70 

Belirtilen Tema Kapsamı Dışındaki Depo 

Sertifikaları (ADR/GDR)  
0 20 

Belirtilen Tema Kapsamı Dışındaki Yerli ve Yabancı 

Kamu/Özel Sektör İç ve Dış Borçlanma Araçları 
0 20 

Belirtilen Tema Kapsamı Dışındaki Yerli/Yabancı 

Ortaklık Payları  
0 20 

Varant ve Sertifikalar 0 10 

Takasbank Para Piyasası İşlemleri ve Yurt İçi 

Organize Para Piyasası İşlemleri 
0 20 

Ters Repo İşlemleri** 0 20 

Belirtilen Tema Kapsamı Dışındaki Yerli Yatırım 

Fonu Katılma 

Payları, Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları, Girişim 

Sermayesi 

Fonu Katılma Payları ve Menkul Kıymet Yatırım 

Ortaklıkları 

Payları 

0 20 



Vadeli Mevduat (TL-Döviz) / Katılma Hesabı (TL-

Döviz) 
0 10 

 

(*) III-52.2. sayılı Borsa Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği’nin 5. Maddesinin dördüncü fıkrasının 

(a) bendi kapsamında belirli bir varlık grubundan oluşan endeksi takip etmek üzere kurulan borsa yatırım 

fonlarının katılma paylarına yapılan yatırım ilgili varlık grubu için belirlenen yatırım sınırlamaları 

hesaplamalarına dahil edilir. Bu kapsamda hesaplamalara dahil edilmeyen borsa yatırım fonları için azami 

yatırım oranı %20’dir. 

(**) Borsa dışında taraf olunan ters repo sözleşmelerine, fon toplam değerinin en fazla %10’una kadar 

yatırım yapılabilir. 

 

Fon portföyüne dahil edilecek yatırım fonu katılma paylarına serbest fonlar da dahildir. 

 

Fon portföyünde yer alan repo işlemine konu olabilecek varlıkların rayiç değerinin %10’una kadar borsada 

veya borsa dışında repo yapılabilir. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

2.3. Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği’nde belirtilen ilkeler ve fon 

portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan sınırlamalar çerçevesinde 

yönetilir. Fon’un yatırım stratejisi: Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak, yıkıcı 

(“disruptive”), yenilikçi, dönüştürücü, inovatif ürün, hizmet ve teknolojiler geliştiren; dijital sağlık 

teknolojileri, perakende teknolojileri, insan kaynakları çözümleri (“İK”), eğitim ve eğitim 

hizmetleri teknolojileri, her türlü yazılım, sanayide kullanılan robotik ve yazılım teknolojileri, 

bilgi, bilişim ve iletişim teknolojileri, finans ve finansal hizmet teknolojileri, mobil teknolojiler, 

hizmet olarak mobilite (mobility as a service – MaaS), hizmet olarak yazılım (software as a service 

– SaaS), hizmet olarak platform (platform as a service – PaaS), hizmet olarak altyapı (infrastructure 

as a service – (IaaS)), enerji ve tarım teknolojileri gibi alanlarda faaliyet gösteren, altyapı, donanım 

ve yazılım üretimi, satış ve pazarlama hizmeti, dağıtım ve lojistik hizmeti veren, pazaryeri 

hizmetleri ile reklam ve medya hizmetleri sunan ve geleceğin teknolojilerini yaratan inovasyon 

odaklı teknoloji sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin yerli/yabancı ortaklık paylarına, Amerikan 

Depo Sertifikalarına (ADR) ve Global Depo Sertifikalarına (GDR), özel sektör borçlanma 

araçlarına ve ilgili temaya yatırım imkânı sunan yerli yatırım fonları ve yerli/yabancı borsa yatırım 

fonlarına yatırılacaktır. Varlık çeşitlendirmesi sağlanması için yerli/yabancı para ve yatırım 

araçları, ortaklık payları, yerli yatırım fonları ve yerli/yabancı borsa yatırım fonları fon portföyüne 

dahil edilebilir. Fon portföyünde, yeni teknolojileri uygulayan, inovatif ürün ve hizmetler 

geliştirme odaklı ve/veya ağırlıklı olarak yukarıda belirtilen sektörlerde ürün ve hizmetlerin 

geleneksel dağıtımı ve sunulmasındaki yöntem ve araçlara karşı rekabet eden, yeni teknolojileri 

kuran ve uygulayan, yenilikçi ürün ve hizmetler geliştiren yaratıcı, yenilikçi ve inovatif teknoloji 

şirketlerine yatırım yapılması planlanmaktadır. Bu şirketlerin, yerleşik sektörlerde mobil ve dijital 

çözümlerle sektör dönüşümüne yardım ve öncülük etmesi beklenecektir. Fon portföyünde, ağırlıklı 



olarak gelişmiş olan ülke piyasalarındaki şirketlere yatırım yapılması planlanmakta olup, bunun 

yanında Türkiye ve diğer gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlere de yatırım yapılabilecektir. Fon 

portföyüne dahil edilecek varlıklar, bu varlıkların ağırlıkları ve para birimleri (Türk Lirası veya 

Yabancı Para) portföy yöneticisinin piyasa görüşüne göre şekillenebilecek, fon portföyündeki 

varlıklar piyasa koşullarına göre değişiklik gösterebilecektir. Fon portföyüne yabancı para ve 

sermaye piyasası araçları dahil edilebilir. Ancak, fon portföyüne dahil edilen yabancı para ve 

sermaye piyasası araçları (Türkiye’de kurulan ve unvanında “Yabancı” ibaresi geçen yatırım 

fonları da dahil) fon toplam değerinin %80’i ve fazlası olamaz. Söz konusu oranın 

hesaplanmasında portföye dahil edilen yabancı borsa yatırım fonu katılma payları da 7 dikkate 

alınır. Ayrıca, fon portföyüne dahil edilen döviz cinsinden ihraç edilen para ve sermaye 7 piyasası 

araçlarının değeri (Türkiye’de kurulan ve unvanında “Döviz” ibaresi geçen yatırım fonları da 

dahil) fon toplam değerinin %80’i ve fazlası olamaz. Fon tarafından doğrudan şekilde, dijital para 

birimlerine, akıllı sözleşme platformlarına, dijital para birimi veya dijital varlık borsalarına, 

NFT’lere (Takas Edilemez Jeton), dijital menkul değerlere veya dijital gayrimenkullere yatırım 

yapılamaz ve Fon portföyüne kripto varlık ve kripto para piyasası işlemleri ile bunlara dayalı 

araçlar ve kripto varlık işlem platformu olarak faaliyet gösteren şirketlerin payları dahil edilemez. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

2.3 Fonun karşılaştırma ölçütü VII.128.5 sayılı “Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım 

Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif 

Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ” 

(Performans Tebliği) çerçevesinde fonun türü dikkate alınarak bu izahnamede yer alan yatırım 

stratejisi ile yatırım yapılan varlık ve işlemlerin niteliklerine uygun şekilde endekslerin 

ağırlıklandırılması yoluyla belirlenmiştir.  

 

Fonun karşılaştırma ölçütü %60 NASDAQ-100 Technology Sector Total Return (NTTR) Endeksi 

+ %25 BIST Teknoloji Ağırlık Sınırlamalı Getiri Endeksi (XTKJS)  + 15% KYD O/N Brüt Repo 

Endeksi olarak belirlenmiştir. 

 

Karşılaştırma ölçütünde yer alan yabancı para cinsinden hesaplanan endeksler, TCMB tarafından 

saat 15:30’da açıklanan günlük USD/TRY Döviz Alış Kuru ile Türk Lirası’na çevrilmektedir. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

2.4. Yatırım stratejisi kapsamında, Fon toplam değeri esas alınarak, Fon portföyünde yer 

alabilecek varlık ve işlemler için belirlenmiş asgari ve azami sınırlamalar aşağıda yer almaktadır. 

VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ Asgari % Azami % Teknoloji alanında faaliyet gösteren şirketlerin 

yerli ve/veya yabancı ortaklık payları ve/veya Amerikan Depo Sertifikaları (ADR) ve Global Depo 

Sertifikaları (GDR) ile özel sektör borçlanma araçları ve belirtilen temaya yatırım imkânı sağlayan 



yerli yatırım fonları ve yerli/yabancı borsa yatırım fonları katılma payları 80 100 - Yukarıda 

belirtilen temaya uygun Yerli şirketlerin ortaklık payları, özel sektör borçlanma araçları, yerli 

yatırım fonu katılma payları ve yerli borsa yatırım fonu katılma payları 10 40 - Yukarıda belirtilen 

temaya uygun Yabancı şirketlerin ortaklık payları, özel sektör borçlanma araçları, yabancı borsa 

yatırım fonu katılma payları 40 70 Belirtilen Tema Kapsamı Dışındaki Depo Sertifikaları 

(ADR/GDR) 0 20 Belirtilen Tema Kapsamı Dışındaki Yerli ve Yabancı Kamu/Özel Sektör İç ve 

Dış Borçlanma Araçları 0 20 Belirtilen Tema Kapsamı Dışındaki Yerli/Yabancı Ortaklık Payları 

0 20 Varant ve Sertifikalar 0 10 Takasbank Para Piyasası İşlemleri ve Yurt İçi Organize Para 

Piyasası İşlemleri 0 20 Ters Repo İşlemleri** 0 20 Belirtilen Tema Kapsamı Dışındaki Yerli 

Yatırım Fonu Katılma Payları, Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları, Girişim Sermayesi Fonu 

Katılma Payları ve Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 0 20 8 Payları Vadeli Mevduat (TL-

Döviz) / Katılma Hesabı (TLDöviz) 0 10 (*) III-52.2. sayılı Borsa Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar 

Tebliği’nin 5. Maddesinin dördüncü fıkrasının (a) bendi kapsamında belirli bir varlık grubundan 

oluşan endeksi takip etmek üzere kurulan borsa yatırım fonlarının katılma paylarına yapılan 

yatırım ilgili varlık grubu için belirlenen yatırım sınırlamaları hesaplamalarına dahil edilir. Bu 

kapsamda hesaplamalara dahil edilmeyen borsa yatırım fonları için azami yatırım oranı %20’dir. 

(**) Borsa dışında taraf olunan ters repo sözleşmelerine, fon toplam değerinin en fazla %10’una 

kadar yatırım yapılabilir. Fon portföyüne dahil edilecek yatırım fonu katılma paylarına serbest 

fonlar da dahildir. Fon portföyünde yer alan repo işlemine konu olabilecek varlıkların rayiç 

değerinin %10’una kadar borsada veya borsa dışında repo yapılabilir. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

2.4. Fon uygulayacağı stratejilerde, fon portföyünde beklenen getiriyi artırmak ve/veya yatırım 

amaçlı olarak ve/veya riskten korunma sağlamak amacıyla, kaldıraç yaratan işlemler 

gerçekleştirebilir. Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden, ortaklık payları, özel sektör ve 

kamu borçlanma araçları, döviz/kur, faiz, finansal endekslere dayalı ve fon portföyüne alınabilecek 

varlıklara dayalı türev araçlar (vadeli işlem sözleşmeleri, opsiyon sözleşmeleri), varantlar ve 

sertifikalar, forward sözleşmesi, opsiyon sözleşmesi, swap sözleşmesi, varant, sertifika ve diğer 

herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemler dahil edilebilecektir. Türev işlemler hem 

tezgâh üstü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla yapılabilecektir. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

2.5. Fonun karşılaştırma ölçütü VII.128.5 sayılı “Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım 

Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif 

Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ” 

(Performans Tebliği) çerçevesinde fonun türü dikkate alınarak bu izahnamede yer alan yatırım 

stratejisi ile yatırım yapılan varlık ve işlemlerin niteliklerine uygun şekilde endekslerin 

ağırlıklandırılması yoluyla belirlenmiştir. Fonun karşılaştırma ölçütü %60 NASDAQ-100 

Technology Sector Total Return (NTTR) Endeksi + %25 BIST Teknoloji Ağırlık Sınırlamalı 



Getiri Endeksi (XTKJS) + 15% KYD O/N Brüt Repo Endeksi olarak belirlenmiştir. Karşılaştırma 

ölçütünde yer alan yabancı para cinsinden hesaplanan endeksler, TCMB tarafından saat 15:30’da 

açıklanan günlük USD/TRY Döviz Alış Kuru ile Türk Lirası’na çevrilmektedir. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

2.5. Fon portföyüne borsa dışından opsiyon, swap, forward sözleşmeleri dahil edilebilir. 

Sözleşmelerin karşı taraflarının yatırım yapılabilir derecelendirme notuna sahip olması, herhangi 

bir ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içermesi ve 

fonun fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir olması 

zorunludur. 

 

Ayrıca, borsa dışı forward, swap, opsiyon işlemlerinin karşı tarafının denetime ve gözetime 

tabi finansal bir kurum (banka, aracı kurum vb.) olması ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde 

“güvenilir” ve “doğrulanabilir” bir yöntem ile değerlenmesi zorunludur. 

 

Borsa dışı sözleşmelerin adil bir fiyat içermesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde “güvenilir” 

ve “doğrulanabilir” bir yöntem ile değerlenmesi için Rehber’in 5.2. maddesi dikkate alınarak 

belirlenen ilkelere fonun KAP sayfasında yayımlanan “Değerleme Esasları”ndan ulaşılabilir. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

2.6. Fon uygulayacağı stratejilerde, fon portföyünde beklenen getiriyi artırmak ve/veya yatırım 

amaçlı olarak ve/veya riskten korunma sağlamak amacıyla, kaldıraç yaratan işlemler 

gerçekleştirebilir. Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden, ortaklık payları, özel sektör ve 

kamu borçlanma araçları, döviz/kur, faiz, finansal endekslere dayalı ve fon portföyüne alınabilecek 

varlıklara dayalı türev araçlar (vadeli işlem sözleşmeleri, opsiyon sözleşmeleri), varantlar ve 

sertifikalar, forward sözleşmesi, opsiyon sözleşmesi, swap sözleşmesi, varant, sertifika ve diğer 

herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemler dahil edilebilecektir. Türev işlemler hem 

tezgâh üstü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla yapılabilecektir 

 

YENİ ŞEKİL 

 

2.6. Fon toplam değerinin % 10'unu geçmemek üzere, fon hesabına kredi alınabilir. Bu takdirde 

kredinin tutarı, faizi, alındığı tarih ve kredi alınan kuruluş ile geri ödeneceği tarih KAP’ta açıklanır 

ve Kurula bildirilir. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

2.7. Fon portföyüne borsa dışından opsiyon, swap, forward sözleşmeleri dahil edilebilir. 

Sözleşmelerin karşı taraflarının yatırım yapılabilir derecelendirme notuna sahip olması, herhangi 

bir ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içermesi ve 



fonun fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir olması 

zorunludur. Ayrıca, borsa dışı forward, swap, opsiyon işlemlerinin karşı tarafının denetime ve 

gözetime tabi finansal bir kurum (banka, aracı kurum vb.) olması ve fonun fiyat açıklama 

dönemlerinde “güvenilir” ve “doğrulanabilir” bir yöntem ile değerlenmesi zorunludur. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

2.7. Portföye dahil edilen yabancı yatırım araçlarını tanıtıcı genel bilgiler: 

 

Fon portföyünde, yabancı ülkelerde gerek kamu gerekse de özel sektör tarafından ihraç 

edilen borçlanma araçlarına, ortaklık paylarına, depo sertifikalarına, borsa yatırım fonu katılma 

paylarına, menkul kıymet yatırım ortaklığı paylarına, varantlara ve sertifikalara yer verilebilir.  

 

Portföye dahil edilecek depo sertifikaları Amerikan Depo Sertifikaları (American 

Depository Receipt-ADR) ve Global Depo Sertifikaları (Global Depository Receipt-GDR)’dır. 

 

Fon portföyüne borçluluk ifade eden yabancı sermaye piyasası araçları yalnızca 

ihraççısının ve/veya varsa yatırım aracının derecelendirmeye tabi tutulmuş olması kaydıyla 

alınacaktır. İlgili aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici nezdinde bulundurulur ve Rehber’in 

4.1.2. ve 4.1.2.2. bölümleri ile 4.1.6 kısmında yer alan esaslar dikkate alınır.  

  

Portföye dahil edilecek olan yabancı yatırım araçları ile ilgili herhangi bir ülke sınırlaması 

bulunmamaktadır. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

4.2. Portföy Saklayıcısı’nın, fon portföyünde yer alan ve Takasbank’ın saklama hizmeti verdiği 

para ve sermaye piyasası araçları, kıymetli madenler ile diğer varlıkları Takasbank nezdinde ilgili 

fon adına açılan hesaplarda izlemesi gerekmektedir. Bunların dışında kalan varlıklar ve bunların 

değerleri konusunda gerekli bilgiler Takasbank’a aktarılır veya söz konusu bilgilere Takasbank’ın 

erişimine imkân sağlanır. Bu durumda dahi Portföy Saklayıcısı’nın yükümlülük ve sorumluluğu 

devam eder. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

4.2. Fon’un malvarlığı Kurucu’nun ve Portföy Saklayıcısı’nın malvarlığından ayrıdır. Fon’un 

malvarlığı, fon hesabına olması şartıyla kredi almak türev araç işlemleri veya fon adına taraf 

olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve rehnedilemez. 

Fon malvarlığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu 

kurumlarına devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, kamu alacaklarının 

tahsili amacı da dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas 

masasına dahil edilemez. 

 

 



ESKİ ŞEKİL 

 

5.1. "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği’nde belirlenen 

ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. “Fon Toplam Değeri” ise, Fon Portföy 

Değerine varsa diğer varlıkların eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle hesaplanır. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

5.1. "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği ve Rehber’de 

belirlenen esaslar ile Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin “Kolektif Yatırım Kuruluşu 

Portföylerinde Yer Alan Varlık ve İşlemlerin Değerleme Esasları Yönergesi” hükümleri 

çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. “Fon Toplam Değeri” ise, Fon Portföy Değerine 

varsa diğer varlıkların eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle hesaplanır.  

 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

5.5. Değerleme esaslarına ilişkin olarak, Finansal Raporlama Tebliği uyarınca TMS/TFRS dikkate 

alınarak Kurucu yönetim kurulu kararı ile belirlenen değerleme esasları aşağıdaki gibidir: 5.5.1. 

Portföye alınan varlıklar alım fiyatlarıyla kayda geçirilir. Yabancı para cinsinden varlıkların alım 

fiyatı satın alma günündeki yabancı para cinsinden değerinin TCMB döviz satış kuru ile çarpılması 

suretiyle bulunur. İlgili varlığın TCMB tarafından alım satıma konu olmayan bir para cinsinden 

olması durumunda ise veri sağlayıcı Bloomberg’in ilgili sayfalarından alınan döviz satış fiyatları 

kullanılır. Söz konusu para birimi için Bloomberg’in ilgili sayfalarından Türk Lirası cinsinden 

fiyat elde edilemiyor ise kullanılacak kur “çapraz kur” şeklinde hesaplanır. Genel Esaslar: Alış 

tarihinden başlamak üzere portföydeki varlıklardan; a) Borsada işlem görenler değerleme gününde 

borsada oluşan en son seans ağırlıklı ortalama fiyat veya oranlarla değerlenir. Şu kadar ki, kapanış 

seansı uygulaması bulunan piyasalarda işlem gören varlıkların değerlemesinde kapanış seansında 

oluşan fiyatlar, kapanış seansında fiyatın oluşmaması durumunda ise borsada oluşan en son seans 

ağırlıklı ortalama fiyatlar kullanılır. B) Borsada işlem görmekle birlikte değerleme gününde 

borsada alım satıma konu olmayan paylar son işlem tarihindeki borsa fiyatıyla; borçlanma araçları, 

ters repo ve repolar son işlem günündeki iç verim oranı ile değerlenir. C) Fon katılma payları, 

değerleme günü itibarıyla en son açıklanan fiyatları esas alınarak değerlenir. D) Vadeli mevduat, 

bileşik faiz oranı kullanılarak tahakkuk eden faizin anaparaya eklenmesi suretiyle değerlenir. E) 

Yabancı para cinsinden olanlar, TCMB tarafından ilgili yabancı para için belirlenen döviz alış kuru 

ile değerlenir. İlgili varlığın TCMB tarafından alım satıma konu olmayan bir para cinsinden olması 

durumunda ise veri sağlayıcı Bloomberg’in ilgili sayfalarından alınan döviz alış fiyatları kullanılır. 

Söz konusu para birimi için Bloomberg’in ilgili sayfalarından Türk Lirası cinsinden fiyat elde 

edilemiyor ise kullanılacak kur “çapraz kur” şeklinde hesaplanır. Yabancı Para ve Sermaye 

Piyasası Araçları ve Yurtdışında İşlem Gören Para ve Sermaye Piyasası Araçları: Borsada işlem 

gören yabancı yatırım araçları ve yurtdışı borsalarda işlem gören yatırım araçları için Türkiye Saati 



ile (TSİ) 17:30’a kadar söz konusu yatırım aracının işlem gördüğü borsa kapanmış ise yukarıda 

belirtilen esaslara uygun olarak değerleme yapılır. TSİ 17:30’a kadar söz konusu yatırım aracının 

işlem gördüğü ilgili borsa kapanmamış ise aşağıda yer alan değerleme esasları uygulanacaktır: a) 

“Yabancı Borçlanma Araçları” ve “Eurobond” değerlemesinde, Bloomberg veri dağıtım 

ekranlarında TSİ 16:15-16:45 arasında açıklanan temiz fiyat üzerinden alış ve satış kotasyonlarının 

ortalamasına (mid fiyat), birikmiş olan kupon faizinin eklenmesi ile hesaplanmış kirli fiyat baz 

alınır. Şu kadar ki; bu kirli fiyat kullanılarak menkul kıymetin iç verim oranı bulunur ve iç verim 

oranı kullanılarak ilgili menkul kıymetin değerleme fiyatına ulaşılır. Alış veya satış kotasyonu 

bulunmaması durumunda veya tam iş günü olmayan günlerde ise değerlemede kullanılacak fiyat, 

bir önceki iş günü değerlemede kullanılan fiyatının ertesi iş gününe iç verimle ilerletilmesiyle 

bulunur. B) “Yabancı Ortaklık Payı”, “Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları”, “Yabancı 

Yatırım Ortaklığı Payları”, “Amerikan ve Global Depo Sertifikaları’nın (ADR/GDR) 16 

değerlemesinde, Bloomberg veri dağıtım ekranlarından TSİ 17:30-18:00 saatleri arasında alınan 

Volume Weigthed Average Price (VWAP) (İşlem Hacmi Ağırlıklı Ortalama Fiyat) kullanılacaktır. 

Değerleme günü fiyat geçmemesi halinde veya tam iş günü olmayan günlerde bir önceki iş günü 

kullanılan değerleme fiyatı kullanılır. C) “Yabancı Organize Piyasalarda İşlem Gören Opsiyonlar 

ve Vadeli İşlem Sözleşmeleri”nin değerlemesinde, Bloomberg veri dağıtım ekranlarından TSİ 

17:30- 18:00 saatleri arasında alınan fiyatlar kullanılacaktır. Değerleme günü borsada işlem 

geçmemesi halinde veya tam iş günü olmayan günlerde bir önceki iş günü kullanılan değerleme 

fiyatı kullanılır. D) Ancak, olağanüstü durumların meydana gelmesi durumunda veya yaz/kış saati 

uygulamaları nedeniyle Kurucu Yönetim Kurulu kararı ile değerlemede kullanılacak fiyatlar 

yukarıda yer alan saatler dışında da Bloomberg veri dağıtım ekranlarından ya da farklı veri dağıtım 

kanallarından alınabilir. Borsa Dışı Repo ve Ters Repo Sözleşmeleri: Borsa dışı repo-ters repo 

sözleşmelerinde değerleme ilgili sözleşmede belirlenen faiz oranı iç verim oranı olarak 

kullanılarak değerleme yapılır. 5.5.2. Borsa Dışı Türev Araç ve Swap sözleşmelerine ilişkin 

değerleme: Borsa dışı türev araç ve swap sözleşmelerinin değerlemesinde güncel fiyat kullanılır. 

Portföye alım aşamasında borsa dışı forward, opsiyon ve swap sözleşmelerinde güncel fiyat olarak 

karşı taraftan alınan fiyat kotasyonu kullanılır. Alış tarihinden başlamak üzere portföydeki borsa 

dışı türev araç ve swap sözleşmelerinin değerlemesinde, Borsa dışı opsiyon sözleşmelerinde 

güncel fiyat olarak karşı taraftan alınan değerleme fiyatı kullanılır. Borsa dışı opsiyon sözleşmeleri 

için fonun fiyat açıklama dönemlerinde; değerlemede kullanılmak üzere güncel piyasa fiyatının 

bulunmadığı durumlarda ve karşı taraftan değerleme fiyatı alınamadığı durumlarda teorik fiyat 

hesaplanarak değerleme yapılır. Teorik fiyat, Black&Scholes modeli, Binomial model veya 

Monte-Carlo simülasyonu gibi genel kabul görmüş yöntemlerden, opsiyon sözleşmesinin yapısına 

ve dayanak varlığa uygun olanı kullanılarak hesaplanır. Hesaplama için opsiyon sözleşmesinin 

yapısına ve dayanak varlığa göre Bloomberg OVML, Bloomberg OVME sayfaları ya da uygun 

görülebilecek diğer hesaplama araçları/yazılımları kullanılacaktır. Bu yöntemlerle elde edilen ve 

100 baz puanlık yüzdesel prim alış/satış kotasyonu varsayımı ile hesaplanan alış (bid) veya satış 

(ask) fiyatı kullanılacaktır. Değerlemede, dayanak varlığın spot fiyatı olarak 5.5.1. maddesinde yer 

alan esaslar çerçevesinde belirlenen fiyatlar kullanılır. Farklı ve daha karmaşık yapıda opsiyonların 



kullanılması ya da değerleme için oluşabilecek diğer unsurlar durumunda ise, değerleme için en 

uygun yöntem kullanılacaktır. Borsa dışı forward sözleşmelerinde ve borsa dışı döviz swap 

sözleşmelerinde güncel fiyat olarak dayanak varlığın spot fiyatı baz alınarak hesaplanan teorik 

fiyat kullanılarak değerleme yapılır. Teorik fiyat, dayanak varlığın 5.5.1. maddesinde yer alan 

esaslar çerçevesinde belirlenen spot fiyat kullanılarak, değerleme günü ile forward işlemin vade 

tarihi arasındaki gün sayısı ve ilgili para birimlerinin piyasa faiz oranları kullanılmak suretiyle 

hesaplanır. Şu kadar ki, dayanak varlığı döviz olan bu tarz işlemlerde veri sağlayıcı Bloomberg’in 

ilgili sayfalarından forward değerleme için hesaplanan değerler veya uygun görülen benzer ilgili 

programlardan forward değerleme için hesaplanan değerler güncel fiyat olarak kullanılır. Borsa 

dışı diğer swap sözleşmelerinde güncel fiyat olarak karşı taraftan alınan fiyat kullanılır. Borsa dışı 

diğer swap sözleşmeleri için fonun fiyat açıklama dönemlerinde; değerlemede 17 kullanılmak 

üzere güncel piyasa fiyatının bulunmadığı durumlarda ve karşı taraftan fiyat alınamadığı 

durumlarda teorik fiyat hesaplanarak değerleme yapılır. Şöyle ki, swap sözleşmeleri nitelik 

açısından pek çok farklı form altında yapılabileceğinden, swap sözleşmelerin değerlemesine esas 

teşkil eden yerel faiz, yabancı para cinsinden döviz, döviz kurları ya da diğer değerleme faktörleri 

hakkındaki bilgiler belgelendirilecek olup, teorik fiyat hesaplamasında, sözleşmenin konusuna 

göre tahvil fiyatlaması yöntemi (IRR), FRA (Forward Rate Agreement) yöntemi gibi bugünkü 

değer hesaplama yöntemleri ile sözleşmelerin niteliğine uygun diğer genel kabul görmüş teorik 

fiyatlama yöntemleri kullanılacaktır. Dayanak varlığı/varlıkları para birimi olan borsa dışı 

forward, opsiyon ve swap sözleşmelerinde değerlemede ilgili para biriminin spot fiyatı olarak 

değerlemedeki işlem yönüne göre TCMB Döviz Satış Kuru veya TCMB Döviz Alış Kuru 

kullanılır. İlgili para biriminin TCMB tarafından alım satıma konu olmayan bir para birimi olması 

durumunda ise işlem yönüne göre veri sağlayıcı Bloomberg’in ilgili sayfalarından alınan döviz 

alış veya döviz satış fiyatları kullanılır. Söz konusu para birimi için Bloomberg’in ilgili 

sayfalarından Türk Lirası cinsinden fiyat elde edilemiyor ise kullanılacak kurlar “çapraz kur” 

şeklinde hesaplanır. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

5.5. Fon portföyündeki varlık ve işlemlerin değerleme esasları Fon’un KAP (www.kap.org.tr) 

sayfasında yer almaktadır. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri Katılma paylarının alım ve 

satımı kurucunun yanı sıra TEFAS’a üye olan fon dağıtım kuruluşları aracılığıyla da yapılır. Üye 

kuruluşlara aşağıda yer alan linkten ulaşılması mümkündür.  

 

http://www.takasbank.com.tr/tr/Sayfalar/TEFAS-Uyeler.aspx  

 

http://www.kap.org.tr/
http://www.takasbank.com.tr/tr/Sayfalar/TEFAS-Uyeler.aspx


Kurucu ile aktif pazarlama ve dağıtım sözleşmesi imzalamış olan kurumların unvanı ve iletişim 

bilgileri aşağıda yer almaktadır.  

 

Unvan İletişim Bilgileri 

Ata Portföy Yönetimi A.Ş. Dikilitaş Mah. Emirhan cad. No:109 Atakule Beşiktaş-İstanbul 

Osmanlı Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. 

Maslak Mah. Büyükdere Cad. No. 255/802 Nurol Plaza 34398  

Sarıyer / İSTANBUL / TÜRKİYE 

Turkish Bank A.Ş. Esentepe Mah.Ali Kaya Sok.No:1/A/52 Polat Plaza Şişli/İstanbul 

Turkish Yatırım A.Ş. Esentepe Mah.Ali Kaya Sok.No:1/A/52 Polat Plaza Şişli/İstanbul 

 

YENİ ŞEKİL 

 

6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri 

 

Katılma paylarının alım ve satımı kurucunun yanı sıra TEFAS’a üye olan fon dağıtım 

kuruluşları aracılığıyla da yapılır. Üye kuruluşlara aşağıda yer alan linkten ulaşılması mümkündür.     

 

http://www.takasbank.com.tr/tr/Sayfalar/TEFAS-Uyeler.aspx 

 

Kurucu ile aktif pazarlama ve dağıtım sözleşmesi imzalamış olan kurumların unvanı ve 

iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır.  

 

Unvan İletişim Bilgileri 

Ata Portföy Yönetimi A.Ş. Dikilitaş Mah. Emirhan cad. No:109 Atakule Beşiktaş-İstanbul 

Osmanlı Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. 

Maslak Mah. Büyükdere Cad. No. 255/802 Nurol Plaza 34398  

Sarıyer / İSTANBUL / TÜRKİYE 

Turkish Bank A.Ş. Esentepe Mah.Ali Kaya Sok.No:1/A/52 Polat Plaza Şişli/İstanbul 

Turkish Yatırım A.Ş. Esentepe Mah.Ali Kaya Sok.No:1/A/52 Polat Plaza Şişli/İstanbul 

TEB Portföy Yöntemi A.Ş. Gayrettepe Mah.Yener Sok.No:1 K:9 Beşiktaş/İstanbul 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

VIII. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 

 

8.1. Fon Portföy İşletmeciliği Kazançlarının Vergilendirilmesi 

 

a) Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açısından: 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanunu’nun 5’inci maddesinin 1 numaralı bendinin (d) alt bendi uyarınca, menkul kıymet yatırım 

fonlarının portföy işletmeciliğinden doğan kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. 

http://www.takasbank.com.tr/tr/Sayfalar/TEFAS-Uyeler.aspx


b) Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısından: Fonların portföy işletmeciliği kazançları, 

Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67. Maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca, %01 oranında gelir 

vergisi tevfikatına tabidir.  

 

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi 
 

Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67. Maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanununa göre 

kurulan menkul kıymetler yatırım fonlarının katılma paylarının ilgili olduğu fona iadesi %10 

oranında gelir vergisi tevfikatına tabidir. KVK’nın ikinci maddesinin birinci fıkrası kapsamındaki 

mükellefler ile münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı getirileri ile değer artışı 

kazançları elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıyla faaliyette bulunan 

mükelleflerden Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fonları ve yatırım ortaklıklarıyla 

benzer nitelikte olduğu Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu oran %0 olarak 

uygulanır.[1]  

 

Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67. Maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katılma 

paylarının fona iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyanname verilmez. Diğer gelirler 

nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticarî 

işletmeye dahil olan bu nitelikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır. 

 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellef kurumların Türkiye’deki 

iş yerlerine atfedilmeyen veya daimî temsilcilerinin aracılığı olmaksızın elde edilen ve Gelir 

Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılmış kazançları ile bu 

kurumların tam mükellef kurumlara ait olup BIST’ta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde 

tutulan pay senetlerinin elden çıkarılmasından sağlanan ve geçici 67 nci maddenin (1) numaralı 

fıkrasının altıncı paragrafı kapsamında vergi kesintisine tâbi tutulmayan kazançları ve bu 

kurumların daimî temsilcileri aracılığıyla elde ettikleri tamamı geçici 67 nci madde kapsamında 

vergi kesintisine tâbi tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

VIII. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 

 

Fon’un ve katılma payı satın alanların vergilendirilmesine ilişkin esaslara www.gib.gov.tr 

adresinden ulaşılabilir.  

 

ESKİ ŞEKİL 

 

9.1. Fon’un hesap dönemi takvim yılıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fon’un kuruluş tarihinden 

başlayarak o yılın Aralık ayının sonuna kadar olan süredir. 

 

 
1 Bkz. 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı. 
[1] Ayrıntılı bilgi için bkz. www.gib.gov.tr  

http://www.gib.gov.tr/
http://www.gib.gov.tr/


YENİ ŞEKİL 

 

9.1. Kurucu, Fon’un yıllık finansal tablolarını, ilgili hesap döneminin  bitimini takip eden 60 gün 

içinde KAP’ta ilan eder. Finansal tabloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi 

halinde resmi tatil gününü takip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. Fonlar tasfiye tarihi 

itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

9.2. Finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgili düzenlemelerine 

uyulur. Finansal tablo hazırlama yükümlülüğünün bulunduğu ilgili hesap döneminin son günü 

itibarıyla hazırlanan portföy raporları da finansal tablolarla birlikte bağımsız denetimden geçirilir 

 

YENİ ŞEKİL 

 

9.2. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye, yatırımcı bilgi formuna, bağımsız denetim raporuyla 

birlikte finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları,aylık portföy dağılım raporları), 

fon giderlerine ilişkin bilgilere, fonun risk değerine, uygulanan komisyonlara, varsa performans 

ücretlendirmesine ilişkin bilgilere ve fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere fonun 

KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. 

Ayrıca, fonun geçmiş performansına, fonun portföy dağılımına, fonun risk değerine ve fondan 

tahsil edilen ve yatırımcılardan belirli şartlar altında tahsil edilecek ücret ve komisyon bilgilerine 

yatırımcı bilgi formundan da ulaşılması mümkündür. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu, Fon’un yıllık finansal 

tablolarını, ilgili hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde KAP’ta ilan eder. Finansal 

tabloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatil gününü takip 

eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

9.3. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 

gerektirecek nitelikte olan izahnamenin I.1.1., I.1.2.1., II, III., VI. (6.5. maddesi hariç), VII nolu 

bölümlerindeki  değişiklikler Kurul tarafından incelenerek onaylanır ve Kurucu tarafından KAP’ta 

ve Kurucu’nun resmi internet sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret siciline tescil ve TTSG’de ilan 

edilmez . İzahnamenin diğer bölümlerinde yapılacak değişiklikler ise, Kurulun onayı aranmaksızın 

kurucu tarafından yapılarak KAP’ta ve Kurucu’nun resmi internet sitesinde ilan edilir ve yapılan 

değişiklikler her takvim yılı sonunu izleyen altı iş günü içinde toplu olarak Kurula bildirilir. 

 

 



ESKİ ŞEKİL 

 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye, yatırımcı bilgi formuna, bağımsız denetim raporuyla 

birlikte finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları), fon giderlerine ilişkin 

bilgilere, fonun risk değerine, uygulanan komisyonlara, varsa performans ücretlendirmesine ilişkin 

bilgilere ve fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere fonun KAP’ta yer alan sürekli 

bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. Ayrıca, fonun geçmiş 

performansına, fonun portföy dağılımına, fonun risk değerine ve fondan tahsil edilen ve 

yatırımcılardan belirli şartlar altında tahsil edilecek ücret ve komisyon bilgilerine yatırımcı bilgi 

formundan da ulaşılması mümkündür. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

9.4. Fon’un reklam ve ilanları ile ilgili olarak Kurulun bu konudaki düzenlemelerine uyulur. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

9.5. Finansal raporlar, bağımsız denetim raporuyla birlikte, bağımsız denetim kuruluşunu temsil 

ve ilzama yetkili kişinin imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra, kurucu 

tarafından finansal raporların kamuya açıklanmasına ilişkin yönetim kurulu kararına bağlandığı 

tarihi izleyen altıncı iş günü mesai saati bitimine kadar KAP’ta açıklanır. Finansal tablolar ayrıca 

söz konusu açıklamayı müteakip 10 iş günü içerisinde katılma payı sahiplerine en uygun 

haberleşme yöntemi vasıtasıyla gönderilir. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

9.5. Borsa dışı repo-ters repo işlemlerinin fon portföyüne dahil edilmesi halinde en geç sözleşme 

tarihini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı ve karşı tarafın 

derecelendirme notu KAP’ta açıklanır. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

X. FON'UN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞININ TASFİYESİ 

 

10.1. Fon; 

 - Bilgilendirme dokümanlarında bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona ermesi, 

 - Fon süresiz ise Kurucu’nun Kurulun uygun görüşünü aldıktan sonra altı ay sonrası için 

feshi ihbar etmesi, 

 - Kurucu’nun faaliyet şartlarını kaybetmesi, 

 - Kurucu’nun mali durumunun taahhütlerini karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflas 

etmesi veya tasfiye edilmesi, 



 - Fonun kendi mali yükümlülüklerini karşılayamaz durumda olması ve benzer nedenlerle 

fonun devamının yatırımcıların yararına olmayacağının Kurulca tespit edilmiş olması 

hallerinde sona erer.  

Fonun sona ermesi halinde fon portföyünde yer alan varlıklardan borsada işlem görenler 

borsada, borsada işlem görmeyenler ise borsa dışında nakde dönüştürülür.  

 

10.2. Fon mal varlığı, içtüzük ve izahnamede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye 

bakiyesi katılma payı sahiplerine payları oranında dağıtılır. Tasfiye durumunda yalnızca katılma 

payı sahiplerine ödeme yapılabilir.  

 

10.3. Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak, Kurucu’nun Kurul’un uygun görüşünü aldıktan sonra 6 ay 

sonrası için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonunda hala Fon’a iade edilmemiş 

katılma paylarının bulunması halinde, katılma payı sahiplerinin satış talimatı beklenmeden pay 

satışları yapılarak elde edilen tutarlar Kurucu ve katılma payı alım satımı yapan kuruluş nezdinde 

açılacak hesaplarda yatırımcılar adına ters repoda veya Kurul tarafından uygun görülen diğer 

sermaye piyasası araçlarında nemalandırılır. Fesih ihbarından sonra yeni katılma payı ihraç 

edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılma payı ihraç edilemez ve geri alınamaz. 

 

10.4. Kurucunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir portföy 

yönetim şirketine tasfiye amacıyla devreder. Portföy Saklayıcısının mali durumunun taahhütlerini 

karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflası veya tasfiyesi halinde ise, kurucu fon varlığını Kurul 

tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder. 

 

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicili’nden silinmesi için keyfiyet, kurucu 

tarafından Ticaret Sicili’ne tescil ve ilan ettirilir, bu durum Kurul’a bildirilir. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

X. FON'UN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞININ TASFİYESİ 

 

Fon, Tebliğ’in 28. maddesi, 29. maddesi ve Rehber’in 11. maddesi hükümleri çerçevesinde 

sona erer ve tasfiye edilir.   

 

ESKİ ŞEKİL 

 

12.2. Katılma payları karşılığı yatırımcılardan toplanan para, takip eden iş günü izahnamede 

belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırılır. İzahnamede yer alan bilgilerin doğruluğunu kanuni 

yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde onaylarız. 

 

YENİ ŞEKİL 

 

12.2. Katılma payları karşılığı yatırımcılardan toplanan para, takip eden iş günü izahnamede 

belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırılır. 

 



İzahnamede yer alan veya fonun/kurucunun KAP sayfasına atıf yapmak yoluyla yer verilen 

bilgilerin doğruluğunu ve güncel olduğunu kanuni yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde 

onaylarız. 

 

 


